

SoD č.: OS3250016

**VZLU AEROSPACE, a.s.**  
**Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany**  
OR : Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 446  
IČO: 00010669 DIČ: CZ00010669

Bankovní spojení

## OBJEDNÁVKA

Číslo : OV3250638/52

Zakázka : A40905

Středisko : 4500

Počet listů : 1

**Plastpol, s.r.o.**

**Nová Ves u Nového Města na Mor.182  
592 31 Nová Ves u Nového Města na Moravě**

IČ: 26950171 DIČ: CZ26950171  
OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47546

Vyřizuje / linka:

**Praha - Letňany**  
**15.10.2025**

| P.č.               | Množství / M.j. | Specifikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Cena bez DPH                  |
|--------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 1                  | 1 zakázka       | <p>Objednáváme u vás <u>dle přiložené nabídky č.: NAV250900:</u></p> <p>Výroba přípravků dle dodané dokumentace</p> <p>Termín dodání : 14.11.2025</p> <p>Platební podmínky : bankovním převodem</p> <p>Dodací podmínky : zaslat poštou nebo přepravní službou</p> <p>Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č. naší objednávky.</p> <p>Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny.</p> <p>VZLU AEROSPACE je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva/objednávka, mimo částí podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění.</p> <p>FAKTURY PROSÍM ZASÍLEJTE EMAILEM NA</p> | 65 066,00 Kč                  |
| Razítko a podpis : |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Razítko a podpis dodavatele : |

Telefon

e-mail

**Plastpol, s.r.o.**

Nová Ves u Nového Města na Moravě 182  
59231 Nová Ves u Nového Města na Moravě  
Česká republika

IČ: 26950171  
DIČ: CZ26950171

mobit:  
www:  
e-mail:

tel.:  
fax:



Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 47546.

**Vystavená nabídka****NAV250900**

Platba: převodem  
Doprava:

**Datum**

vystavení: 13.10.2025  
platnost do: 20.10.2025

Vystavil(a) [redacted]

**Odběratel****VZLU AEROSPACE, a.s.**

Beranových 130  
19900 Praha  
Česká republika

IČ: 00010669 DIČ: CZ00010669

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:

VZLU AEROSPACE, a.s.

Beranových 130  
19900 Praha  
Česká republika

| Označení dodávky                                                                                                                                                                                    | Katalog      | Počet m. j. | Cena za m. j. | Sazba | Základ    | DPH      | Celkem    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|-------|-----------|----------|-----------|
| AL deska 2<br>Materiál: EN AW 5083<br>Rozměr: 2243x797,3x12<br>CAM zpracování dle dat (.stp)<br>Příprava na CNC<br>Obrábění na CNC<br>Tolerance dle ISO 2768-m(střední)<br>balení, doprava DAP      | Al součástky | 1,00 ks     | 16 036,00     | 21 %  | 16 036,00 | 3 367,56 | 19 403,56 |
| Vřtací_sablona_3<br>Materiál: EN AW 5083<br>Rozměr: 2393x1508x10<br>CAM zpracování dle dat (.stp)<br>Příprava na CNC<br>Obrábění na CNC<br>Tolerance dle ISO 2768-m(střední)<br>balení, doprava DAP | Al součástky | 1,00 ks     | 29 100,00     | 21 %  | 29 100,00 | 6 111,00 | 35 211,00 |
| Vřtací_sablona_4<br>Materiál: EN AW 5083<br>Rozměr: 2393x800x10<br>CAM zpracování dle dat (.stp)<br>Příprava na CNC<br>Obrábění na CNC<br>Tolerance dle ISO 2768-m(střední)<br>balení, doprava DAP  | Al součástky | 1,00 ks     | 17 070,00     | 21 %  | 17 070,00 | 3 584,70 | 20 654,70 |
| Vřtací_sablona_5<br>Materiál: EN AW 5083<br>Rozměr: 351x293x10<br>CAM zpracování dle dat (.stp)<br>Příprava na CNC<br>Obrábění na CNC<br>Tolerance dle ISO 2768-m(střední)<br>balení, doprava DAP   | Al součástky | 1,00 ks     | 2 860,00      | 21 %  | 2 860,00  | 600,60   | 3 460,60  |

| Sazba         | Základ           | DPH              | Celkem           |
|---------------|------------------|------------------|------------------|
| 0 %           | 0,00             |                  | 0,00             |
| snížená 12 %  | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| základní 21 % | 65 066,00        | 13 663,86        | 78 729,86        |
| <b>CELKEM</b> | <b>65 066,00</b> | <b>13 663,86</b> | <b>78 729,86</b> |

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem s DPH:** **78 729,86** Kč

Razítko a podpis